1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 09/2017

NEI PEREIRA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de CARAÁ, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 02/2017, do Processo Seletivo Simplificado nº
02/2017, TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGA O RESULTADO FINAL – Fica homologado o resultado final do Processo
Seletivo Simplificado nº 02/2017, para o cargo temporário de Operário, realizado neste
Município, conforme relatório de pontos da análise de currículos e com a respectiva
classificação, como segue:

1.1 – Operário:

Classificação: Candidato: Pontuação Total:

1º Inscrição 02 – Elio de Jesus 53,00
2º Inscrição 01 – Carlos Machado dos Santos   52,67
3º Inscrição 08 – José Luiz da Silveira 51,00
4º Inscrição 03 – Erli Ribeiro da Silva 49,00
5º Inscrição 07 – Antônio dos Santos Ferreira 49,00
6º Inscrição 04 – Cesar da Silveira 44,33
7º Inscrição 13 – Álvaro Alan da Silva 42,33
8º Inscrição 05 – Lairton Souza dos Santos 41,67
9º Inscrição 06 – Valnei dos Santos Alves: 41,67
10º Inscrição 12 – Eduardo dos Santos  41,33
11º Inscrição 10 – Alexandre Machado da Silveira  41,33
12º Inscrição 09 – Idimar de Borba Alós 41,00
13º Inscrição 11 – Fabio Nunes Cardoso 39,67

Prefeitura Municipal de Caraá, 10 de fevereiro de 2017.

NEI PEREIRA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

ADELMO MACHADO DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração,

Fazenda e Planejamento